
 
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 30.03.2010. 
EZ/2042/1/ 2010 
 
 
Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 31/2010 

 
Dotyczy: Zakup i dostawa środków czystościowych i higienicznych 
 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji, 
na które udzielamy odpowiedzi: 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 7  Poz. 1, 2 ,3 – Czy Zamawiający dopuści produkty w opakowaniach 10l i 5 l ?  
 
Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku dostarczania produktów w opakowaniach 5l oraz 10 
l Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru zuŜytych kanistrów?  
Zapis o odbiorze pojemników dotyczy raczej opakowań 20l i 30l gdyŜ są to pojemniki 
zwrotne , zaś kanistry 5l lub 10 l funkcjonują na rynku jako opakowania bezzwrotne. 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 7 Zamawiający dopuszcza w pozycjach 1, 2, 3 produkty w opakowaniach 5 l i 10 l. 
Zamawiający wymaga odbioru opakowań ze względu na zapisy w Karcie Charakterystyki 
Preparatów ,są to preparaty niebezpieczne. 
 
PYTANIE 
Prosimy o sprostowanie czy termin realizacji zamówienia wynosi 3 dni robocze ( pkt. II ppkt 
11 SIWZ ) czy 4 dni robocze ( pkt. IV SIWZ ) 
ODPOWIEDŹ 
Termin realizacji zamówienia wynosi 4 dni robocze od złoŜenia zamówienia. 
 
PYTANIE 
pakiet 7 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści emulsję samopołyskową do podłóg do 
stosowania ręcznego, gwarantującą odnawialny połysk po froterowaniu? 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 7 pozycja 5- zamawiający dopuszcza emulsję samo połyskową do podłóg do 
stosowania ręcznego i maszynowego gwarantującą odnawialny połysk po froterowaniu. 
Preparat ma moŜliwość rozcieńczania z wodą i stosowania koncentratu. Nie wymaga 
stosowania strip era. Stosowany metodą mopową i technologią High – Speed. 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet nr 8 poz. 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu o będącego 
przeźroczystą cieczą, który jest konfekcjonowany w kodowane kolorem opakowania w 
kolorze zielonym, które ułatwiają identyfikację produktu dla personelu, iŜ jest on 
przeznaczony do podłóg. Chcemy zaoferować Państwu wszystkie produkty najwyŜszej 



jakości pochodzące od jednego globalnego producenta, gdzie wraz z produktem dostarczane 
są systemy higieny i czystości, obsługa serwisowa oraz pakiet wymaganych szkoleń. Ponadto, 
dopuszczenie do oceny innych producentów zwiększy konkurencyjność złoŜonych ofert. 
ODPOWIEDŹ 
Pakiet nr 8 pozycja 2 – Zamawiający nie dopuszcza preparatu będącego przezroczystym 
płynem . Zamawiający utrzymuje kolor zielony preparatu do podłóg ze względu na 
wprowadzony system kodu koloru płynów i ścierek w Procedurze Utrzymania Czystości i 
Porządku i Transportu Wewnętrznego na terenie Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet nr 11 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi siwz, który 
jest konfekcjonowany w op. 20 L lub jeŜeli Zamawiający uwaŜa, iŜ jest to opakowanie za 
duŜe w 5 L. Oferowane kanistry są równie poręczne i ekonomiczne jak 10 L, w razie 
odpowiedzi negatywnej prosimy o prawne i merytoryczne uzasadnienie, dlaczego 
Zamawiający dopuszcza wyłącznie kanistry o wskazanej w siwz wielkości i jakie ma to 
znaczenie praktyczne dla realizacji umowy. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza preparaty do przemysłowych zmywarek do naczyń w 5 l 
opakowaniach 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet nr 11 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi siwz, który 
jest konfekcjonowany w op. 20 L. Oferowane kanistry są równie poręczne i ekonomiczne jak 
5 czy 10 L, w razie odpowiedzi negatywnej prosimy o prawne i merytoryczne uzasadnienie, 
dlaczego Zamawiający dopuszcza wyłącznie kanistry o wskazanej w siwz wielkości i jakie 
ma to znaczenie praktyczne dla realizacji umowy. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza preparaty do przemysłowych zmywarek do naczyń w 5 l 
opakowaniach 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet nr 11 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi siwz, który 
jest konfekcjonowany w op. 2 L. Oferowane opakowanie z dozownikiem jest  poręczne i 
ekonomiczne. W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o prawne i merytoryczne 
uzasadnienie, dlaczego Zamawiający dopuszcza wyłącznie kanistry o wskazanej w siwz 
wielkości i jakie ma to znaczenie praktyczne dla realizacji umowy. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza preparat spełniający wymogi SIWZ w opakowaniach 2 l. 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 644 


